
 拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、例年発行しております同窓会の会報につきましては、今年度事務局の交代や原稿の

集まりが遅れたこととなり、発行の準備が大幅に遅延いたしました。 

 これから編集・印刷を行い、会員の皆様にお届けするまでには時間を要し、次年度の時期

と重なってしまうことが予想されます。 

 そのため誠に勝手ながら今年度の会報の発行を取りやめとさせていただき代替として同

窓会のホームページに簡易な文面を掲載させていただくこととしました。 

 

 会報を楽しみにお待ちいただいていた皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしま

すこと、心よりお詫び申し上げます。今後はこのようなことがないよう執行部一同、体制の

強化と円滑な運営に努めてまいります。なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

  


